

## Spécifications du produit

<b>PRODUIT</b>	Bleuet Sauvage Déshydraté infusé au jus de pomme		<b>CODE</b>	1007 20AS4008																																													
<b>INGRÉDIENTS</b>	Bleuet sauvage, concentré de jus de pomme, huile de tournesol																																																
<b>SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT</b>			<b>ÉTIQUETAGE</b>	<b>DURÉE DE CONSERVATION ET ENTREPOSAGE</b>																																													
<b>Caractéristique</b>	<b>Tolérance</b>	<b>Méthode</b>	<p>Nous offrons différents formats d'emballage, allant du sac pour la vente au détail à la boîte de carton pour le vrac.</p> <p>Éléments sur l'étiquette :</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Nom du produit</li> <li>• Poids net</li> <li>• Numéro de lot</li> <li>• Date de production</li> <li>• Date de péremption</li> <li>• Nom et adresse du manufacturier</li> <li>• Logo MK (Kosher)</li> <li>• Liste des ingrédients</li> <li>• Conditions d'entreposage</li> </ul>	<p>18 mois si entreposé dans un endroit frais et sec et dans l'emballage original, entre 40°F et 55°F / 4°C et 13°C.</p>																																													
<b>Physique</b>																																																	
Couleur	Typique du bleuet	Visuel																																															
Saveur	Typique du bleuet sucré déshydraté	Organoleptique																																															
Nombre de bleuets /lb	2,300 to 4,200	Compte direct																																															
<b>Chimique</b>																																																	
Humidité	< 15 %	Radio fréquence/four vacuum																																															
Activité de l'eau	< 0,600	Point de rosée-Aqualab																																															
Huile	< 1 %																																																
<b>Microbiologique</b>																																																	
Décompte total	< 500 CFU/g	Tempo																																															
Levures et moisissures	< 10 CFU/g	Tempo																																															
<b>Toxicologie</b>																																																	
Pesticide	Sans trace																																																
<b>EMBALLAGE</b>					<b>POIDS NET</b>																																												
Produit enveloppé dans un sac de plastique haute densité non scellé dans une boîte de carton à double paroi ondulé				25 lb / 11,34 kg																																													
<b>CERTIFICATIONS</b>			<b>SPÉCIFICITÉS</b>																																														
FSSC 22000, Non-OGM Project, Kosher, Halal			Non irradié, Sans gluten, Sans Allergène																																														
<b>VALEUR NUTRITIVE</b>																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Valeur nutritive (par 100g)</th> <th style="text-align: left;">Unité</th> <th style="text-align: left;">Donnée</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td><b>Calories</b></td><td>n/a</td><td>358</td></tr> <tr><td><b>Lipides</b></td><td>g/100g</td><td>0.56</td></tr> <tr><td>  Saturés</td><td>g/100g</td><td>0.07</td></tr> <tr><td>  trans</td><td>g/100g</td><td>&lt;0.01</td></tr> <tr><td><b>Cholestérol</b></td><td>mg/100g</td><td>&lt;0.8</td></tr> <tr><td><b>Sodium</b></td><td>mg/100g</td><td>18.3</td></tr> <tr><td><b>Glucides</b></td><td>g/100g</td><td>86.6</td></tr> <tr><td>  Fibres</td><td>g/100g</td><td>6.6</td></tr> <tr><td>  Sucres</td><td>g/100g</td><td>64.6</td></tr> <tr><td>Protéines</td><td>g/100g</td><td>1.53</td></tr> <tr><td>Vitamine D</td><td>mcg/100g</td><td>&lt;0.2</td></tr> <tr><td>Calcium</td><td>mg/100g</td><td>70</td></tr> <tr><td>Fer</td><td>mg/100g</td><td>0.5</td></tr> <tr><td>Potassium</td><td>mg/100g</td><td>630</td></tr> </tbody> </table>					Valeur nutritive (par 100g)	Unité	Donnée	<b>Calories</b>	n/a	358	<b>Lipides</b>	g/100g	0.56	Saturés	g/100g	0.07	trans	g/100g	<0.01	<b>Cholestérol</b>	mg/100g	<0.8	<b>Sodium</b>	mg/100g	18.3	<b>Glucides</b>	g/100g	86.6	Fibres	g/100g	6.6	Sucres	g/100g	64.6	Protéines	g/100g	1.53	Vitamine D	mcg/100g	<0.2	Calcium	mg/100g	70	Fer	mg/100g	0.5	Potassium	mg/100g	630
Valeur nutritive (par 100g)	Unité	Donnée																																															
<b>Calories</b>	n/a	358																																															
<b>Lipides</b>	g/100g	0.56																																															
Saturés	g/100g	0.07																																															
trans	g/100g	<0.01																																															
<b>Cholestérol</b>	mg/100g	<0.8																																															
<b>Sodium</b>	mg/100g	18.3																																															
<b>Glucides</b>	g/100g	86.6																																															
Fibres	g/100g	6.6																																															
Sucres	g/100g	64.6																																															
Protéines	g/100g	1.53																																															
Vitamine D	mcg/100g	<0.2																																															
Calcium	mg/100g	70																																															
Fer	mg/100g	0.5																																															
Potassium	mg/100g	630																																															